
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

03.06.2024 № 23 
 

О внесении изменений в 

административный регламент 

предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление 

муниципальной преференции», 

утвержденный постановлением 

администрации Семеновского 

муниципального образования 

Федоровского муниципального 

района Саратовской области от 

07.07.2020 № 22 
 

В соответствии с п. 20 ст. 4 и п. 13.2 ч. 1 ст. 19 Федерального закона от 

26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», ч. 1.1. ст. 1 Федерального 

закона от 27.11.2018 № 422-ФЗ «О проведении эксперимента по 

установлению специального налогового режима "Налог на 

профессиональный доход», Законом Саратовской области от 29.05.2020 № 

51- ЗСО «О введении в действие на территории Саратовской области 

специального налогового режима «Налог на профессиональный доход», 

администрация Семеновского муниципального образования Федоровского 

муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление муниципальной преференции», 

утвержденный постановлением администрации Семеновского 

муниципального образования Федоровского муниципального района 

Саратовской области от 07.07.2020 № 22 изменение, дополнив пункт 17 

абзацем следующего содержания: 

«- поддержки физических лиц, не являющихся индивидуальными 

предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим "Налог 

на профессиональный доход". ». 

2. В остальной части административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление муниципальной преференции», 

утвержденный постановлением администрации Семеновского 



2 
 

 
 

муниципального образования Федоровского муниципального района 

Саратовской области от 07.07.2020 № 22 оставить без изменений. 

3. Настоящее Постановление подлежит обнародованию и размещению 

на официальном сайте Семеновского муниципального образования, вступает 

в силу после его официального опубликования (обнародования). 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Семеновского муниципального 

образования Федоровского муниципального 

района Саратовской области     О.В. Подольских  


